[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1052

06.10.2010

                       г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 848 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Организация мероприятий по гражданской обороне, обучению населения в области гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах и защите населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» в 2010 году»

В связи с изменениями лимитов бюджетных обязательств Администрации Зерноградского городского поселения в 2010 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 в раздел   «Перечень мероприятий программы» постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 848 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Организация мероприятий по гражданской обороне, обучению населения в области гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах и защите населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» в 2010 году, следующие изменения:

          1.1 В строке «1» в графе «Объём финансирования (тыс.руб.)» цифры «25,0» заменить на «20,0»;

          1.2 Строку «3»  «Организация и проведение городских соревнований «Школа безопасности», соревнования санитарных дружин (постов)» считать утратившей силу;

          1.3 В строке 4 графу «Содержание мероприятий» изложить в следующей редакции:  «Текущий ремонт  учебно-консультационного пункта ГО и ЧС Зерноградского городского поселения»;

          1.4 В строке «4» в графе  «Объём финансирования (тыс.руб.)» цифры «100,0» заменить на «52,0»;

      1.5 В строке «Всего»  в графе «Объём финансирования (тыс.руб.)» цифры «167,0» заменить на «104,0»;

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.) и  ведущего специалиста  МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Глинко С.А.

Глава городского поселения

                           А.И. Платонов